
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4267664 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

3 070 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný družstevní byt 3,5+1 o rozloze 72 m2,
který se nachází v jedné z nejžádanějších lokalit Ostravy-Poruby.
Byt je situován v 1. patře panelového domu a nabízí pohodlné a
praktické bydlení. Díky své dispozici, kde je samostatná jídelna,
kterou lze využít i jako pracovnu nebo další pokoj, lze zrealizovat
rekonstrukci dle představ nového majitele.
Příští rok proběhne revitalizace fasády domu, což zvýší
energetickou účinnost a estetickou hodnotu budovy.
Byt se nachází v klidné a zelené části Ostravy-Poruby, která je
známá svou výbornou občanskou vybaveností. V blízkosti najdete
školy, školky, obchody, restaurace, kavárny a zdravotnická
zařízení. Skvělá dopravní dostupnost, zastávka MHD je jen pár
minut chůze od domu. S financováním vám pomůže náš hypoteční
specialista spolupracující se všemi bankovními ústavy v ČR. Pro
více informací nebo sjednání prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4267664
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900881014
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 881014

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Daněk
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


